

令和6年9月6日

くまがや農業協同組合

貯金金利の改定について

J A くまがやは、以下の通り金利を改定いたしますのでご案内いたします。

1. 普通貯金金利【改定日：2024年9月9日(月)】

変更前	変更後	増減
0.02%	0.10%	+0.080%

※貯蓄貯金、通知貯金を含む

2. 定期貯金金利【改定日：2024年9月9日(月)】

	変更前	変更後	増減
1カ月	0.025%	0.125%	+0.100%
3カ月	0.025%	0.125%	
6カ月	0.025%	0.125%	
1年	0.025%	0.125%	
2年	0.025%	0.125%	
3年	0.150%	0.150%	+0.000%
4年	0.150%	0.150%	
5年	0.200%	0.200%	

※スーパー定期、大口定期、期日指定定期、いずれにも適用

3. 定期積金金利【改定日：2024年9月9日(月)】

	変更前	変更後	増減
3年未満	0.025%	0.125%	+0.100%
3年以上	0.150%	0.150%	+0.000%